Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu, em seu
nome sanciono a seguinte lei:
Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal
autorizado a proceder, por ato próprio, a abertura de Crédito
Adicional Suplementar, conforme art. 41, inciso I, da Lei nº
4.320/64, na importância de 1.366.680,64 (um milhão,
trezentos e sessenta e seis mil, seiscentos e oitenta reais e
sessenta e quatro centavos), conforme discriminado abaixo:

 
02 - EXECUTIVO
04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
04.123.0001.2.008 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA
3390.39.00 326 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA
1.709.00 Transferência da União referente à Compensação